
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 59/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 11 DE ABRIL DE 2023PORTARIA Nº 59/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 11 DE ABRIL DE 2023
 

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando os incisos I, II

e III do Art. 40 da Instrução Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1°  Designar os Fiscais da Gestão da Execução do Contrato, Fiscais Técnicos e Fiscais Administra vos, para nos termos do Art. 67 da

Lei 8.666/93, exercerem a fiscalização e acompanhamento do contrato:

Contrato nº Empresa Objeto

02584/2023

Ragnar Segurança Ltda inscrita no

CNPJ/MF

nº 30.737.359/0001-07

O objeto do presente instrumento é a

contratação de serviços continuados

d e vigilância desarmada, segurança

patrimonial e monitoramento eletrônico,

com disponibilização de mão de obra em

regime de dedicação exclusiva, que

s e r ã o prestados nas condições

estabelecidas no Termo de Referência,

anexo do Edital.

Art. 2°  Os Fiscais do Contrato abaixo descrito exercerão suas a vidades de acordo com os incisos I, II e III do Art. 40, da Instrução

Normativa nº 05, de 26 de maio de 2017, conforme segue:

Atividade Titular Substituto

Gestão da

Execução do

Contrato

Felipe Juliano Gomes Silva

Domingues

SIAPE 01688***

Randal Franklin Siqueira Campos

SIAPE 01847***

Descrição da

atividade

Coordenação das a vidades relacionadas à fiscalização técnica,

administra va, setorial e pelo público usuário, bem como dos atos

preparatórios à instrução processual e ao encaminhamento da

documentação per nente ao setor de contratos para formalização dos

procedimentos quanto aos aspectos que envolvam a prorrogação, alteração,

reequilíbrio, pagamento, eventual aplicação de sanções, ex nção dos

contratos, dentre outros.

Atividade               Titular Substituto

Fiscalização

Técnica

Daiane Oliveira Lima da Silva

SIAPE 02336***

Diego da Silva Ferreira

SIAPE 01336***




	Documento assinado eletronicamente por:

